Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za plnenie v zmysle čl. II. (záväzky 
zhotoviteľa) tejto zmluvy, na základe Cenovej kalkulácie reklamy, ktorá je neoddeliteľnou 
súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 1 a fakturácie, na účet zhotoviteľa, ktorý je uvedený v 
záhlaví tejto zmluvy celkove sumu 11 640 EUR vrátane DPH, (slovom: jedenásťtisíc 
šesťstoštyridsať eur).
Cena bez dane: 9 700,00 EUR 
20 % DPH: 1 940,00 EUR

2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na poskytnutí zálohovej platby vo výške 6 000 eur plus 
DPH, na základe zálohovej faktúry vystavenej zhotoviteľom po podpise zmluvy, ktorú 
objednávateľ uhradí na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.